Item, de relaxamdo Iohannem conversum et Lanfranchimum de Padua, qui sunt in car

ceribus, capti cum Aretinis; secundum quod firmatum fuit in aliis Consiliis.

Item, de solvendo ser Lippo notario libras $, et quibusdam magistris Comumis libras

xvj; secundum quod firmatum est per alia Consilia.

Presentibus testibus Iohanne Conradi precone et Contr'o] Bentewegne et Tingho Ia

cobini nuntiis.

[c. 7''] Ser Torna de I{emulo notarius comsuluit secundum propositiones predictas, ab

solutis capitulis contradicentibus.

D. Lapus del Boccacio consuluit, quod predictus conversus mom relaxetur.

Placuit quasi omnibus, factis partitis particulariter, de commissione prorogationis ca

pitulorum, secumdum propositionem.

Item, de petitione d. Plebani Talami, secundum petitionem et propositionem.

Item, de facto conversi relaxandi vel non, placuit quasi omnibus secundum propo

sitionem.

Item, de relaxando predictum Lamfranchimum, secundum propositionem.

Item, de solutionibus faciendis ser Lippo et magistris et mensuratoribus, secundum

propositionem.

Die ultimo mensis iamuarii.

In Consilio C virorum proposuit d. Capitameus infrascripta, presentibus Prioribus.

Primo, de solutione facienda d. Hugoni de Collaria, pro xl diebus quibus stetit pro

capitaneo militum soldatorum in terra Castilionis Aretini; item ser Bancho quom

dam Iohammis notario, pro xl diebus quibus stetit pro notario cum dicto capita

neo, ultra terminum per quod eis satisfactum fuit, videlicet ad rationem librarum

lx per mensem pro dicto capitaneo, et librarum Š pro predicto motario per mensem:

que solutio d. Hugonis yidetur esse librarum lxx§ pro predictis §ì diebus, et solutio

dicti notarii librarum xx.

Item, petitio illorum de Gangalandi, de serviciis per eos factis, veniendo ad custodiam

Comunis.

Item, petitiones Nerini de Teczonibus et quarumdam dominarum, pro pensione domorum

in quibus moratur dominus Capitaneus, pro uno anno preterito, et iam sunt plures

menses finito.

Item, quedam petitio porrecta per massarium Camere super facto Moncelli, qui vendidit

lignamen Comuni Florentie.

Item, petitio magistri Becti, item petitio Bardini Altapacis; pro pensione domorum im

quibus carcerati sunt Aretini, et pro reffectione dampnorum per eos receptorum; ut

in ipsorum petitionibus continetur.

358 CoD. II, QUAD. I.

Item, de libris xxv solvendis summarie, de summa librarum c que possunt expendi

ex reformatione dicti Consilii, de mense februarii proxime venturo, sindico Comu

nis Florentie, ituro in Campaniam, pro recuperanda moneta ab illis qui debebant